Quito, 03 de octubre del 2012

Señor Ingeniero César Edison Suárez Torres Presente.-

De mi consideración:

Por medio de la presente me permito comunicarle, que con fecha 02 de octubre del 2012, la JUNTA CONSTITUTIVA GENERAL UNIVERSAL Y EXTRAORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑIA "PRODUCTIVIDAD ASESORAPLUS CÍA. LTDA.", ha tenido el acierto de nombrarle a usted para el cargo de GERENTE de la precitada Compañía, por el plazo estatutario de TRES años.

A más de las funciones inherentes a su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La compañía "PRODUCTIVIDAD ASESORAPLUS CÍA. LTDA.", se constituyó en la ciudad de Quito, mediante escritura pública celebrada ante el Dr. Líder Moreta Gavilanes, Notario Cuarto Encargado del cantón Quito, el día 19 de febrero de 2009 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 2 de abril de 2009.

Usted señor ingeniero César Edison Suárez Torres, se servirá dar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente,

of. Mauricio Albán Secretario Ad-hoc

Acepto el cargo de **Gerente** de la compañía "PRODUCTIVIDAD ASESORAPLUS CÍA. LTDA ... Quito, 03 de octubre de 2012.

r./Ing Cesar Edison Suárez Torres

2647873-0

Certifico que la aceptación del cargo de **GERENTE** de la compañía **"PRODUCTIVIDAD ASESORAPLUS CÍA. LTDA."**, fue realizada por el señor ingeniero César Edison Suárez Torres, el 3 de octubre de 2012.

S7. Mauricio Albán Secretario Ad-hoc

Direc: Av.Juan de Velasco N26-58 y Santa María Telef: 022549760, 0999574690

0999205663, 0995809497

PRODUCTION B
Asesoria y Consultoria

Email: adm process@yahoo.com, productividadplus@yahoo.com WWW.PPLUSASESORA.COM